dönemde yapıldığı köy halkı tarafından rivayet edilmektedir
99

. Harap olan çeĢmeden

geriye kalan bir taĢ üzerinde H. 1312 (M. 1894–1895) tarihi yazmaktadır.

Kanaatimizce bu çeĢme de aynı dönemde yapılmıĢtır.

ÇeĢmenin iki cephesine sonraki dönemlerde moloz taĢ duvarlar yapılmıĢtır ve

hayvan yalagı olarak kullanılmıĢtır.

ÇeĢme yanına küçük bir kırma çatılı iki cephesi açık oda yapılmıĢ ve halk